CARVS XXXII.

Maximus et Aquilinus.

His coss. cum Carus devictis Parthis castra supra A
Tigrim posuisset, fulmine letus interit.

Diocletianus ii et Maximianus.

His coss. Numerianus occiditur; Carinus apud
Margum fluvium praelio victus interit. Post quos
Diocletianus Dalmata suscepit imperium. Qui regna-
vit ann. 20. Sub quo hi consules fuerunt.

DIOCLETIANUS XXXIII.

Maximianus ii et Januarius.

Bassus et Quinctianus.

His coss. Diocletianus in consortium regni Hercu-
lium Maximianum assumit.

Diocletianus iii et Maximianus iii.

Tiberianus et Dion.

Hannibalianus et Aselepiodotus.

Diocletianus iv et Maximianus iv.

Constantius et Maximus.

His coss. Vandali et Halani transito Rheno Gallias
intraverunt.

Tuscus et Annulinus.

Diocletianus v et Constantius ii [Cusp., Maximianus
v et Maximus ii].

Faustus et Gallus.

His coss. primus Diocletianus adorari se jussit ut
deum, et gemmas vestibus calceamentisque conse-
ruit, cum ante eum omnes imperatores in modum
judicium saluarentur, et tantum chlamydem purpu-
ream a privato habitu plus haberent.

Diocletianus vi et Maximianus v.

Constantius iii et Maximus iii.

Titianus et Nepotianus.

Constantius iv et Maximus iv.

His coss. 60 milia Alemannorum caesa sunt.

Diocletianus vii et Maximianus vi.

Diocletianus viii et Maximianus vii.

Constantius v et Maximus v.

Constantius vi et Maximus vi.

His coss. Diocletianus et Maximianus Aug. insigni
pompa Romæ triumpharunt, antecedentibus curram
eorum Narsei conjuge, sororibus, liberis et omni
pompa [Cusp., præda] qua Parthos exspoliaverant.

Diocletianus ix et Constantinus.

Diocletianus x et Maximus vii.

His coss. Diocletianus Nicomediæ, Maximianus Me-
diolanum purpuram deposuerunt ob ætatis defectum.
Facti erant Constantius et Galerius. Sed Constanti-
us tantum Augusti dignitate contentus, cum esset
otiosus, anni ipsius ascribuntur filio ejus Constanti-
no, qui natus dicitur ex Helena concubina; qui re-
gnavit annos 30, menses 10. Sub quo hi consules fue-
runt.

CONSTANTINUS ET GALERIUS XXXIV.

P. C. Diocletiani x et Maximi vii.

II. P. C. Diocletiani x et Maximi vii.

Maximus vii et Licinius.

Constantinus ii et Licinius ii.

Constantinus iii et Licinius iii.

Volusianus et Annianus.

Constantinus iv et Licinius iv.

Sabinus et Rufinus.

Gallianus [Cusp., Gallienus] et Bassus.

Licinius v et Crispus.

Constantinus v et Licinius Cæsar.

Constantinus vi et Constantinus Cæsar.

Crispus ii et Constantinus Cæsar ii,

Probianus et Julianus.

Severus et Rufinus.

Crispus iii et Constantinus iii.